热卖MZC150TS120S正宗IR快恢复二极管
产品名称 热卖MZC150TS120S正宗IR快恢复二极管
公司名称 昆山新东佳电子有限公司
价格 65.00/个
规格参数 品牌:IR
型号:MZC150TS120S
电流:150
公司地址 前进东路233号

输出端之间隔离耐压≥2500VAC；
6、200A以下模块皆为强迫风冷，300A以上模块，既可选用风冷，也可选用水冷；
7、安装简单，使用维修方便，体积小，重量轻。 二、型号说明：
三、技术参数： 型号  通态平 均电流 反向断态重 复峰值电压 通态峰值电压 通态峰值电流 反向重复
峰值电流 正向电流 有效值  最高额 定结温 绝缘电压 重量 Type It(AV) VdrmVrrm Vtm Itm IdrmIrrm
If(Rms) Tjm Viso Weight A V V A mA mA ℃ V(AC) g SKKD26A 26 400-2600 1.5 80 8 42 125 2500 120 SKKD46A
46 400-2600 1.5 138 8 90 125 2500
SKKD57A  57 400-2600 1.5 156 8 105 125 2500 SKKD81A 81 400-2600 1.5 243 8 140 125 2500 SKKD106A 106
400-2600 1.5 318 8 185 125 2500
四、外形尺寸及电路联结形式：
三、技术参数： 型号  通态平 均电流 反向断态重 复峰值电压 通态峰值电压 通态峰值电流 反向重复
峰值电流 正向电流 有效值  最高额 定结温 绝缘电压 重量 Type It(AV) VdrmVrrm Vtm Itm IdrmIrrm
If(Rms) Tjm Viso Weight A V V A mA mA ℃ V(AC) g SKKD26A 26 400-2600 1.5 80 8 42 125 2500 120 SKKD46A
46 400-2600 1.5 138 8 90 125 2500
SKKD57A  57 400-2600 1.5 156 8 105 125 2500 SKKD81A 81 400-2600 1.5 243 8 140 125 2500 SKKD106A 106
400-2600 1.5 318 8 185 125 2500
SKD160/14 SEMIKRON 160A/1400V/DIODE/6U SKD160/16 SEMIKRON 160A/1600V/DIODE/6U SKD160/18
SEMIKRON 160A/1800V/DIODE/6U SKD210/08 SEMIKRON 210A/800V/DIODE/6U SKD210/12 SEMIKRON
210A/1200V/DIODE/6U SKD210/16 SEMIKRON 210A/1600V/DIODE/6U SKD210/18 SEMIKRON
210A/1800V/DIODE/6U SKD25/02 SEMIKRON 25A/200V/DIODE/6U SKD25/02 SEMIKRON
20A/200V/DIODE/6U SKD25/04 SEMIKRON 25A/400V/DIODE/6U SKD25/04 SEMIKRON
20A/400V/DIODE/6U SKD25/08 SEMIKRON 25A/800V/DIODE/6U SKD25/08 SEMIKRON
20A/800V/DIODE/6U SKD25/12 SEMIKRON 25A/1200V/DIODE/6U SKD25/12 SEMIKRON
20A/1200V/DIODE/6U SKD25/14 SEMIKRON 25A/1400V/DIODE/6U SKD25/14 SEMIKRON
20A/1400V/DIODE/6U SKD25/16 SEMIKRON 25A/1600V/DIODE/6U SKD25/16 SEMIKRON
25A/1600V/DIODE/6U SKD30/02A1 SEMIKRON 30A/200V/DIODE/6U SKD30/04A1 SEMIKRON
30A/400V/DIODE/6U SKD30/08A1 SEMIKRON 30A/800V/DIODE/6U SKD30/12A1 SEMIKRON
30A/1200V/DIODE/6U SKD30/16A1 SEMIKRON 30A/1600V/DIODE/6U SKD31/02 SEMIKRON
30A/200V/DIODE/6U SKD31/04 SEMIKRON 30A/400V/DIODE/6U SKD31/08 SEMIKRON
30A/800V/DIODE/6U SKD31/12 SEMIKRON 30A/1200V/DIODE/6U SKD31/14 SEMIKRON
30A/1400V/DIODE/6U SKD31/16 SEMIKRON 30A/1600V/DIODE/6U SKD31F/12 SEMIKRON
30A/1200V/DIODE/6U SKD31F/16 SEMIKRON 30A/1600V/DIODE/6U SKD33/04 SEMIKRON
33A/400V/DIODE/6U SKD33/08 SEMIKRON 33A/800V/DIODE/6U SKD33/12 SEMIKRON
33A/1200V/DIODE/6U SKD33/16 SEMIKRON 33A/1600V/DIODE/6U SKD33/18 SEMIKRON
33A/1800V/DIODE/6U SKD50/02A3 SEMIKRON 50A/200V/DIODE/6U SKD50/04A3 SEMIKRON
50A/400V/DIODE/6U SKD50/08A3 SEMIKRON 50A/800V/DIODE/6U SKD50/12A3 SEMIKRON
50A/1200V/DIODE/6U SKD50/14A3 SEMIKRON 50A/1400V/DIODE/6U SKD50/16A3 SEMIKRON
50A/1600V/DIODE/6U SKD51/04 SEMIKRON 50A/400V/DIODE/6U SKD51/08 SEMIKRON